A sociedade girará sob o nome empresarial AWR ENGENHARIA

LTDA, e terá sede e domicilio na Avçnida dos Metalúrgicos, n® 08, Qd 04,

Bairro Residencial Canaâ, CEP 65049-370, Sâo Luis  - MA. (art. 997, II,

CC/2002)

2® Cláusula: O capital social será R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil

reais) dividido em 240.000 quotas de valor nominal R$ 1,00 (hum real)

integralizadas, neste ato em moeda corrente do País, pelos sócios: ^

i

»UNÍf ■$ TOTAL"*QUOTAS% PART.SOCIOS
R$ 60.000,00R$ 1,0025% 60.000Renan Diego Nunes

Nogueira
Idalécio Alves Da Silva R$ 60.000,00R$ 1,0025% 60.000

[...]

CONTRATO SOCIAL COM AS SEGUINTES CLÁUSULAS.

1®. A Sociedade gira sob a denominação de MG EMPREENDIMENTOS LTDA
e tem sua sede nesta cidade na Rua 5, n° 173, Quadra 159, Jardim Nova

Era. Santa Inês - MA. CEP: 65306-025.

2®. O Capital Social desta empresa é de R$ 2.200.000,00 (Dois Milhões e
Duzentos Mil Reais) dividido em 2.200.000 (Dois Milhões e Duzentos mil)
quotas de valor unitário R$ 1,00 (hum real), dividido entre os sócios da
seguinte forma:

2.200.000 quotas no valor de R$ 2.200.000,00MARIA DE JESUS COSTA SILVA

R$ 2.200.000,002.200.000TOTAL

3®. O objeto é:

38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos

[...]

VELOCIDADE MÁXIMA DE 1.800RPM.
POTÊNCIA MÁCIMA BRUTA DE 105KW,
MOTORISTA E COMBUSTiVEL POR CONTA
DA CONTRATANTE.

HORA/
MAQUINA

12 100 R$190.92 R$19.092,00

TOTALIZAÇÂO R$161.983,56

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1 O valor do presente Contrato imporia em R$ 161.983,56 (Cento e sessenta e um mil, novecentos e oitenta etrês reais
e cinquenta e seis centavos)

2.2 Os preços unitários estão discriminados na Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA, inclusas todas as
despesas que resultem no custo do fornecimento dos fornecimentos, tais como materiais empregados, mâo-de-obra.